



Türk Tabipleri Birliđi

Turkish Medical Association

6161/2023

11.10.2023

T. C. SAĐLIK BAKANLIĐI
HALK SAĐLIĐI GENEL MÜDÜRLÜĐÜ'NE

Konu : Depremde zarar gören aile sađlıđı merkezleri/birimlerindeki malzeme kayıpları.

Bilindiđi gibi, görev yaptıkları aile sađlı merkezlerinde kullanmak zorunda oldukları teknik, tıbbi cihaz, bilgisayar donanımları ile gezici sađlık hizmetlerinin sunumu için gerekli olan motorlu araçlar, esas olarak aile hekimleri tarafından temin edilmektedir.

6 Şubat 2023 tarihi ve sonrasında meydana gelen depremlerde başta Hatay, Kahramanmaraş, Adıyaman ve Malatya başta olmak üzere deprem bölgesindeki aile sađlıđı merkezlerinin büyük bir bölümü önemli ölçüde hasara uğramış, bir bölümü tümüyle, bir bölümü kısmen yıkılmış, teknik, tıbbi cihaz, bilgisayar donanımlarının yanı sıra malzemeler de kullanılamaz hale gelmiş, kimi kullanılabilir durumda olan cihaz ve malzemeler de hırsızlık suçuna konu olmuştur.

Aile hekimlerinin sađlık hizmetini sürdürebilmesi için ihtiyaç duyduđu bütün bu malzeme ve donanımı temin etmesinin, yüklü bir maliyeti vardır. Deprem öncesinde idare tarafından alınması gereken önlemler hususunda ve deprem sonrasında afet yönetiminden kaynaklı olarak yaşanan her türlü can ve mal kaybında idarenin sorumluluđu bulunmaktadır. Bununla birlikte gerekli güvenlik önlemlerinin alınmaması sebebiyle kimi kullanılabilir durumda olan cihaz ve malzemelerin hırsızlık suçuna konu olması ise kolluk görevinin ihmali olarak değerlendirilebilecektir. Bu sebeple; depremde ailelerini, yakınlarını, varlıklarını kaybeden aile hekimlerinden, aile sađlıđı merkezi/birimi için gerekli donanımı bir kez daha sađlamalarının istenmesi hakkaniyete aykırıdır.

Aile hekimliđi hizmetlerinin kamu eliyle verilmesi gereken birinci basamak sađlık hizmeti olduđu gözetilerek deprem bölgesindeki aile hekimlerinin ihtiyaç duyduđu teknik, tıbbi cihaz, bilgisayar donanımları ile gezici sađlık hizmetlerinin sunumu için gerekli olan motorlu araçların yanı sıra sarf malzemelerinin Sađlık Bakanlığı tarafından sađlanması için geređini bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. Vedat Bulut
TTB Merkez Konseyi
Genel Sekreteri

Türk Tabipleri Birliđi Merkez Konseyi